

5	Культурорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение организации питания																		
6	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение административно-управленческого персонала																		
8	Специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинское отделение																		
9	Заведующий медицинским отделением - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра процедурной (Медицинский брат процедурной)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Сиделка (помощник по уходу) прогулочная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сиделка (помощник по уходу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сиделка (помощник по уходу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сиделка (помощник по уходу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сиделка (помощник по уходу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Сиделка (помощник по уходу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Сиделка (помощник по уходу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) Королева Т.В. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ТБ _____ (подпись) Грызлова С.В. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Специалист по управлению персоналом _____ (подпись) Смирнова О.М. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

414 _____ (подпись) Маслов В.И. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)